اور ایسے ایسے راستوں سے اس کی مدد کرتا ہے جہاں تک انسان کی سوچ بھی نہیں جاسکتی۔“

(خطبہ جمعہ 13 فروری 2004ء)

اس شمارہ میں

دربارِ خلافت

ایک یادگار تاریخی سفر اور حفاظت الہی کے نظارے

دسویں صدی کے مجدد علامہ محمد بن طاہر طہنی

انبیاء کرام علیہم السلام کی مقبول دعائیں

Online Edition

شمارہ: 199 | جلد: 2

03 محرم الحرام 1442 ہجری قمری

ہفتہ 22 اگست 2020ء

مدیر: ابو سعید

فرمان رسول ﷺ

حضرت صحیبؓ روایت کرتے ہیں کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا مومن کا معاملہ بھی عجیب ہے اس کا تمام معاملہ خیر پر مشتمل ہے اور یہ مقام صرف مومن کو حاصل ہے اگر اسے کوئی خوشی پہنچتی ہے تو یہ اس پر شکر بجالاتا ہے، الحمد للہ پڑھتا ہے اللہ